



Processo nº 016/2024

Pregão Eletrônico nº 004/2024

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PNEUS PARA VEÍCULOS DE MÉDIO/GRANDE PORTE PARA MANUTENÇÃO DA FROTA MUNICIPAL.

Adjudicação

O Pregoeiro Municipal do Município de Alagoa/MG no uso de suas atribuições adjudica as empresas vencedoras do Processo em epígrafe, que tem por objeto:

Fornecedor: LUCAS LORENZO COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI

Total lotes de itens e serviços R\$ 29.077,66

Lote 1 - PNEU 12X16,5

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
1	PNEU 12X16,5	UN	4,0000	764,0900	3.056,36	winwell - sks1
						Total Lote: R\$ 3.056,36

Lote 5 - PNEU 215/75R17,5 D

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
5	PNEU 215/75R17,5 D	UN	2,0000	610,6500	1.221,30	XBRI - ECOWAY
						Total Lote: R\$ 1.221,30

Lote 8 - PNEU 275/80R22,5 BORRACHUDO

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
8	PNEU 275/80R22,5 BORRACHUDO	UN	16,0000	1.550,0000	24.800,00	DURABLE - DR623
						Total Lote: R\$ 24.800,00

Fornecedor: TÚLIO AUTO PEÇAS LTDA - ME

Total lotes de itens e serviços R\$ 44.990,00

Lote 2 - PNEU 1400 X24

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
2	PNEU 1400 X24 BORRACHUDO	UN	8,0000	2.107,0000	16.856,00	MALHOTRA -
						Total Lote: R\$ 16.856,00

Lote 3 - PNEU 19,5X24 T

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
3	PNEU 19,5X24 T	UN	4,0000	1.910,0000	7.640,00	SPEEDMAX -
						Total Lote: R\$ 7.640,00

Lote 4 - PNEU 215/75 R17,5 BORRACHUDO

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
4	PNEU 215/75 R17,5 BORRACHUDO	UN	2,0000	589,0000	1.178,00	XBRI -
						Total Lote: R\$ 1.178,00

Lote 6 - PNEU 235/75 R17.5 D

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
6	PNEU 235/75 R17.5 D	Unidade	4,0000	544,0000	2.176,00	XBRI -
						Total Lote: R\$ 2.176,00

Lote 7 - PNEU 235/75 R17.5 T

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
7	PNEU 235/75 R17.5 T	Unidade	2,0000	578,0000	1.156,00	XBRI -
						Total Lote: R\$ 1.156,00



Lote 9 - PNEU 275X80 R22,5 LISO						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
9	PNEU 275X80 R22,5 LISO	UN	8,0000	1.439,0000	11.512,00	DURABLE -
					Total Lote: R\$ 11.512,00	

Lote 10 - PNEU 750RX16 B						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
10	PNEU 750RX16 B	UN	2,0000	492,0000	984,00	WASTLAKE -
					Total Lote: R\$ 984,00	

Lote 11 - PNEU 900X20 BORRACHUDO						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
11	PNEU 900X20 BORRACHUDO	UN	4,0000	872,0000	3.488,00	WASTLAKE -
					Total Lote: R\$ 3.488,00	

ALAGOA, 09 de Maio de 2024.

JANSEN MONTEIRO JUNIOR
Pregoeiro(a)